
CÂMARA LEGISLATlVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° '1,)L DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais:

RESOLVE:

Conceder a gratificação de que trata o parágrafo único do art. 2° do Ato da Mesa Diretora nO
036/02, assinado em conjunto com o Colégio de Líderes, aos servidores efetivos nominados
abaixo, declarando-os em exercício nas Unidades abaixo discriminadas.

Nome do Servidor Matrícula Cargo Unidade de Unidade em
Origem Exercício

Wanda C. Marchioro Mendes 11.222-70 Assessor Legislativo UCJ CPI

Carmem Lucia S. de Azevedo 11.245-58 Assessor Legislativo USE CPI

Lélio da Costa Freitas 11.255-55 Assistente Legislativo SACP SACT

Chrissoula Theophane Pappas 11.332-63 Assistente Legislativo SI. Apoio Informal. SACP

Maria de Fátima Silva e Moura 11.342·60 Assistente Legislativo SI. Servo Aux. CCJ

Maria do Socorro da Mata 11.397-35 Técnico Legislativo SACP SACT

Casqueiro

Maria Neusa Pereira dos Santos 11.565-40 Auxiliar Legislativo SI. Serv. Aux. CAF

Maria Inês Viana Dias 11.701-58 Auxiliar Legislativo SI. Servo Aux. CCJ

Wellington Soares Santana 11.729-36 Auxiliar Legislativo SI. Servo Aux. SACP

Valdenora Maria de Sousa Pereira 11.940-40 Auxiliar Legislativo DSG CAF

Maria Lucineide Martins 12.476-34 Auxiliar Legislativo SI. Apoio Plenário CCJ

Leonildes Medeiros Gomes 12.490-40 Auxiliar Legislativo SI. Apoio Plenário CCJ

Agnaldo Sales Santos 12.516-48 Auxiliar Legislativo 3' Secretaria SACT

Solange Nazareth Ferreira 13.185-40 Técnico Legislativo CAS CCJ

Sampaio

Geórgia Daphne Sobreira Gomes 11.137-61 Assessor Técnico Gab Mesa Diretora SACT
Legislativo

Marlei Duque da Silva 11.289-38 Técnico Legislativo SI. Assisl. Saúde CCJ

Brasília, DF, oS de julho de 2002. 1


